
PRODEJNÍ CENÍK PILOVÝCH PÁSŮ:
BIMETALICKÉ
TVRDOKOVOVÉ
Z NÁSTROJOVÝCH OCELÍ



PRODEJNÍ CENÍK: BIMETALICKÉ PÁSY

ŠÍŘKA × TLOUŠŤKA (mm)

SKLADEM OBJEDNÁVKA

CENY

6 × 0,65 13 × 0,65 20 × 0,90 27 × 0,90 34 × 1,10 41 × 1,30 54 × 1,30 54 × 1,60 67 × 1,60 80 × 1,60 100 × 1,60

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH za
1 metr pilového pásu, a to včetně sváru. 
Ceny nezahrnují dopravní náklady. 
Dodavatel si vyhrazuje právo případné 
změny cen bez předchozího upozornění. 
Platnost cen od 1.7.2024.

POZNÁMKA

Ceny tmavě uvedené jsou skladovými 
položkami. Ceny světle uvedené a pilové 
pásy ve zvláštním provedení dodáváme 
pouze na základě závazné objednávky.

SVÁRY

První sváry při nákupu nových pilových 
pásů jsou poskytovány zdarma, a to bez 
ohledu na jejich požadovanou délku. 
Ceník servisních prací je použit pouze
v případě svařování poškozených pásů.

ZVLÁŠTNÍ PROVEDENÍ

13 × 0,90

SERVISNÍ PRÁCE 35 35 40 40 45 50 50 70 100 200 20040

132 140 161 219

TY
P 

PI
LO

VÉ
H

O
 P

ÁS
U

185 210 277PROFLEX M42

ECOFLEX M42 / NE M42

185 210 277 347 385 541 729MARATHON M42

212 240 319 441 619MARATHON X3000

218 247 329 397 437 642SELEKTA GS M42

248 282 375 504SELEKTA GS X3000

PROFLEX PREMIUM M42 432 552 624 785

347 385 541

122

719 975

304 433

322

451

869

SKALAR M42

SKALAR PREMIUM M42

SKALAR X3000

201

317

233

230

355

266 352 426

463

305 368 408 601 809

620 865

471 693 939 1 877

389 520 688 1 012SELEKTA GS PREMIUM M42

560 1 135

233152 175PRIMAR M42 323 358 486

234154 175ECOFLEX PRO M42

168148

168148

131 131 141

148

148

300292

1 374

PD
PW / SW / SF
RS
PE

5% 
15%
20%
25%

Navýšení ceny
za 1 m pásu.

WWW.AIGER.CZ | AIGER@AIGER.CZ | INFO: 800 108 118 KRÁTÍME STAROSTI

(UNI)

(TOP)

(ECO)

(XP)

(ECO)

(XP)

(PRO)

(ECO)

(XP)

(XP)

W
IK

U
S

163 212 254SPRINT PLUS M42 (UNI)

224 269 312 409 466 649 770TYPHOON M42 (XP)

255 298 340 521 688TYPHOON MAXIMA M51 (XP)

X-FIT / PROFILER M42 (PRO) 258 347 413 592

342 406 583

217

853

BLIZZARD PRO M51 (TOP)

X-CELL PRO M51 (XP)

196 243

255 313

284 111 460 620 785

486 649

201128 151VL PLUS / GP M42 (ECO) 307 409

148139

118 118 120

139

166151

AR
N

TZ

SERVISNÍ PRÁCE 35 35 40 40 45 50 50 70 100 200 20040

643

433285

799

X-CELL M42 (XP) 274 445 638 705



ŠÍŘKA
×

TLOUŠŤKA
(mm)

TYP
PÁSU

4 3

CENY

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH za 1 metr pilového pásu, a to včetně sváru. Ceny nezahrnují 
dopravní náklady, které jsou účtovány dle samostatného ceníku. Dodavatel si vyhrazuje právo 
změny cen bez předchozího upozornění. Platnost cen od 1.7.2024.

UPOZORNĚNÍ

Na uvedené ceny se nevztahují 
odběrové bonusy a slevy. Ceny jsou 
netto. Dostupné na dotaz.

PRODEJNÍ CENÍK: TVRDOKOVOVÉ PÁSY

2 1,25 2,5 - 3,4 1,8 - 2,5 1,4 - 1,8 1,0 - 1,4 0,7 - 1,0

27 × 0,90

CENA ZA METR V KČ PŘI POČTU ZUBŮ NA PALEC

20 × 0,80

34 × 1,10

41 × 1,30

54 × 1,30

54 × 1,60

41 × 1,30

67 × 1,60

80 × 1,60

54 × 1,60

67 × 1,60

DUROSET

DUROSET NE

DUROSET
PREMIUM

KONSTANTNÍ OZUBENÍ VARIABILNÍ OZUBENÍ

20 × 0,80

13 × 0,80

27 × 0,90

34 × 1,10

41 × 1,30

TCT

80 × 1,60

894

701

34 × 1,10

881

959

769

710

925

638

561

775 615

718

707

778 631

100 × 1,60

1 4181 439

1 073

1 797

2 483

1 743

887

959

933

1 198

587

827

739

1 090

1 265

718

2 2592 324

1 861

1 166

1 050

1 747

1 929

ZVLÁŠTNÍ PROVEDENÍ

PW
SW

Navýšení ceny
za 1 m pásu.

15%  
10%

1 025

1 521

WWW.AIGER.CZ | AIGER@AIGER.CZ | INFO: 800 108 118 KRÁTÍME STAROSTI



34 × 1,10

27 × 0,90

41 × 1,30

54 × 1,30

54 × 1,60

67 × 1,60

80 × 1,60

FUTURA

FUTURA VA

FUTURA NE

1 097

1 173

1 275

1 479

909

997

1 145

1 439

1 716

788

899

1 007

1 221

1 556

1 879

1 166

1 498

1 825

1 076

1 326

1 764

1 182

1 516

973

1 308 1 015

1 720

27 × 0,90

34 × 1,10

41 × 1,30

54 × 1,60

67 × 1,60

80 × 1,60

TAURUS

PRODEJNÍ CENÍK: TVRDOKOVOVÉ PÁSY

34 × 1,10

41 × 1,30

54 × 1,60

67 × 1,60

TAURUS
PREMIUM

54 × 1,60

54 × 1,30
PROFIDUR

ŠÍŘKA
×

TLOUŠŤKA
(mm)

TYP
PÁSU

3 - 4 2 - 3 1,7 - 2 1,4 - 2 1,2 - 1,6 1,0 - 1,4 0,85 - 1,15 0,7 - 1,0

CENA ZA METR V KČ PŘI POČTU ZUBŮ NA PALEC

VARIABILNÍ OZUBENÍ

789

827

869

1 191

1 243

2 060

3 102

658

734

1 094

622

904

1 204

1 530

947

1 051

1 550

892

1 287

1 708

2 232

1 528

935

680

9901 366

1 078

1 374 1 320

1 410

1 280

54 × 1,30 968 8599151 099

54 × 1,30 1 386 1 2271 310

1 373

628

CENY

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH za 1 metr, a to včetně sváru. Dodavatel si vyhrazuje 
právo změny cen bez předchozího upozornění. Platnost cen od 1.7.2024.

UPOZORNĚNÍ

Na uvedené ceny se nevztahují odběrové 
bonusy a slevy. Ceny jsou netto.

ZVLÁŠTNÍ PROVEDENÍ

PW
SW

Navýšení ceny
za 1 m pásu.

15%  
10%

WWW.AIGER.CZ | AIGER@AIGER.CZ | INFO: 800 108 118 KRÁTÍME STAROSTI



PRODEJNÍ CENÍK: TVRDOKOVOVÉ PÁSY

34 × 1,10

27 × 0,90

41 × 1,30

54 × 1,60

FUTURA SN

FUTURA
PREMIUM

FUTURA
PREMIUM VA

ŠÍŘKA
×

TLOUŠŤKA
(mm)

TYP
PÁSU

3 - 4

CENY

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH za 1 metr, a to včetně sváru. Ceny nezahrnují 
dopravní náklady, které jsou účtovány dle samostatného ceníku. Dodavatel si 
vyhrazuje právo změny cen bez předchozího upozornění. Platnost cen od 1.7.2024.

UPOZORNĚNÍ

Na uvedené ceny se nevztahují odběrové 
bonusy a slevy. Ceny jsou netto. 
Dostupné na dotaz.

2 - 3 1,7 - 2 1,4 - 2 1,2 - 1,6 1,0 - 1,4 0,85 - 1,15 0,7 - 1,0

CENA ZA METR V KČ PŘI POČTU ZUBŮ NA PALEC

VARIABILNÍ OZUBENÍ

ZVLÁŠTNÍ PROVEDENÍ

PW
SW

Navýšení ceny
za 1 m pásu.

15%  
10%

1 243

1 328

1 441

1 028

1 128

1 599

FUTURA
718

34 × 1,10

41 × 1,30

54 × 1,30

54 × 1,60

67 × 1,60

34 × 1,10

27 × 0,90

41 × 1,30

54 × 1,30

41 × 1,30

54 × 1,60

67 × 1,60

80 × 1,60

FUTURA
PREMIUM SN

80 × 1,60

1 359

1 460

1 679

2 068

2 466

1 362

1 526

1 811

2 312

2 850

1 148

1 318

1 655

1 160

1 404

1 791

1 815

1 915

2 063

1 734

2 225

2 795

1 753

1 902

1 723

2 099

1 776

2 278 2 032

2 662

1 405

2 015

67 × 1,60 2 201

3 425

1 976

WWW.AIGER.CZ | AIGER@AIGER.CZ | INFO: 800 108 118 KRÁTÍME STAROSTI



20 × 0,80

13 × 0,80

27 × 0,90

34 × 1,10

41 × 1,30

54 × 1,30

54 × 1,60

ECODUR

946

895

910

948

1 004

720

746

832

912

1 271

641

697

818

1 088 935

27 × 0,90

34 × 1,10

41 × 1,30

54 × 1,60

TCTYRE

1 174

1 227

932

965

1 0761 298

1 622

PRODEJNÍ CENÍK: TVRDOKOVOVÉ PÁSY

ŠÍŘKA
×

TLOUŠŤKA
(mm)

TYP
PÁSU

3 - 4

CENY

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH za 1 metr, a to včetně sváru. Ceny nezahrnují 
dopravní náklady, které jsou účtovány dle samostatného ceníku. Dodavatel si 
vyhrazuje právo změny cen bez předchozího upozornění. Platnost cen od 1.7.2024.

UPOZORNĚNÍ

Na uvedené ceny se nevztahují odběrové 
bonusy a slevy. Ceny jsou netto. 
Dostupné na dotaz.

2 - 3 1,7 - 2 1,4 - 2 1,2 - 1,6 1,0 - 1,4 0,85 - 1,15 0,7 - 1,0

CENA ZA METR V KČ PŘI POČTU ZUBŮ NA PALEC

VARIABILNÍ OZUBENÍ

ZVLÁŠTNÍ PROVEDENÍ

PW
SW

Navýšení ceny
za 1 m pásu.

15%  
10%

FUTURA
NE RS

54 × 1,30

41 × 1,30

54 × 1,60

80 × 1,10

1 079

1 211

1 220

3 135

1 291

SERVISNÍ PRÁCE
13 × 0,80

89

20 × 0,80

89

27 × 0,90

89

34 × 1,10

100

41 × 1,30

112

54 × 1,30

137

54 × 1,60

171

67 × 1,60

341

80 × 1,60

547

54 × 1,30 1 160

67 × 1,60 1 444

WWW.AIGER.CZ | AIGER@AIGER.CZ | INFO: 800 108 118 KRÁTÍME STAROSTI



PRODEJNÍ CENÍK: PÁSY Z NÁSTROJOVÝCH OCELÍ

ŠÍŘKA × TLOUŠŤKA (mm)

SKLADEM OBJEDNÁVKA

64 67 67

CENY

TY
P SAW 37C FLEXBACK

3 × 0,65 5 × 0,40 6 × 0,40 6 × 0,65 8 × 0,65 10 × 0,65 13 × 0,65 16 × 0,65 16 × 0,80 19 × 0,80 25 × 0,90

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH za 1 metr pilového 
pásu v metráži. Ceny nezahrnují dopravní náklady, 
které jsou účtovány dle samostatného ceníku. 
Dodavatel si vyhrazuje právo případné změny cen bez 
předchozího upozornění. Platnost cen od 1.7.2024.

POZNÁMKA

Ceny tmavě uvedené jsou ve vybraných ozubeních 
skladem. Ceny světle uvedené dodáváme pouze na 
základě závazné objednávky v množství 30,5 m.

Pilové pásy z nástrojových ocelí se dodávají standardně 
v metráži. Svaření na požadovanou délku je účtováno 
samostatně dle ceníku.

SVÁRY

CENA ZA SVÁR 49 38 38 40 40 40 46 48 50 60 71

93

78 70 71SAW 37C HARDBACK

5 × 0,65

49

104

96 96 71 77 102 102 113 142

NOVINKY
PRIMAR M42

Ekonomický a základní typ pro zákazníky, kteří bedlivě 
sledují své náklady. Je vhodný zejména pro použití
v dílnách nebo menších průmyslových provozech.
Řeže všechny oceli a neželezné kovy, malé série
a profily a malé až střední průřezy plných materiálů.

PROFLEX M42

Výkonný pilový pás pro zpracování profilů a nosníků. 
Prodloužené spojení řezného materiálu a nosného 
pásu zajišťuje maximální stabilitu a díky speciálnímu 
tvaru zubů je pás méně náchylný k vibracím. Je vhodný
i pro řezání malých průřezů v plných materiálech.

MARATHON M42

Optimalizovaný pilový pás pro složitější řezné procesy, 
například v průmyslových aplikacích při zpracování 
plných materiálů. Je vhodný pro všechny oceli
a neželezné kovy, velké série a všechny průřezy
o průměru až 1400 mm a pevnosti 1000 N/mm2.

113 88 71 13293

WWW.AIGER.CZ | AIGER@AIGER.CZ | INFO: 800 108 118 KRÁTÍME STAROSTI



KONTAKTUJTE NÁS ZDARMA
NA INFOLINCE 800 108 118

WWW.AIGER.CZ


